
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Upozornění: před instalací si pečlivě prostudujte návod k montáži a použití. Výrobek používejte 
výhradně pro účely, pro které je určený. Za případné škody vzniklé nesprávnou montáží a nevhodným 
použitím, nepřebírá ABUS žádnou odpovědnost. Použití pouze dospělou osobou! Pouze pro vnitřní 
použití!  
 
Dbejte zvýšené opatrnosti před používáním magnetů. Nebezpečí zachycení prstů. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Hrozí nebezpečí spolknutí malých částí. V případě spolknutí okamžitě vyhledejte 
lékařskou pomoc. Vyvarujte se přiblížení magnetu k platebním a jiným kartám, stejně tak ke 
kardiostimulátoru či jinému podobnému implantátu. Tato zařízení mohou být magnetem ovlivněny 
nebo poškozeny. Minimální vzdálenost magnetu od těchto zařízení je 20 cm.  
  
Technické změny vyhrazeny. Za omyly a tiskové chyby neneseme odpovědnost.  
Výhradní dovozce: ABUS CZECH s.r.o., www.abus.cz 

 


